**R.** Adeámus cum fidúcia ad thronum grátiae, \* Ut misericórdiam consequámur et grátiam inveníamus in auxílio oportúno, allelúja. **V.** Ad te, Virgo, suspirámus, geméntes et flentes in hac lacrimárum valle. **U**t misericórdiam consequámur et grátiam inveníamus in auxílio oportúno, allelúja. **G**lória Patri. **U**t.

Feria II Rogationum et in  
Vigilia Ascensionis IX Lectio  
de Homilia Feriæ; alias

Pro S. Angela Mericia:

Lectio ix

**A**ngela Mericia, piis orta  
paréntibus, a prima  
ætate magna virtútum  
specímína dedit, cilício ac  
flagéllis frequenter usa,  
et oratióni indesinéter  
dédita. Patérnis bonis ab-  
dicátis, ac régulam tértii  
órdinis sancti Francisci  
ampléxa, evangélicam  
paupertátem virginitátis  
laudi conjúnxit, nullúm-  
que pietátis officium erga  
próximos omísit. Sacra  
Eucharístia frequentíssimé  
refécta, tanta caritá-  
tis vi ferebátur in Deum,  
ut sæpius extra sensus  
raperétur. Bríxiæ novam  
virginum societátem sub  
certa disciplína sanctis-  
que vivéndi régulis con-  
stítuit, quam sanctæ Ur-  
sulæ patrocínio ac nómi-  
ne insignívit. Tandem  
prope septuagenária evo-  
lávít in cælum, anno  
Dómini millésimo quin-  
géntésimo quadragésimo,  
sexto Kaléndas Februárii.  
Cultum illi jámdiú ex-  
hibítum Clemens Papa dé-  
cimú tértius sollémni de-  
créto rátum hábuit et con-

firmávit. Pius vero Papa  
séptimus sanctárum Vir-  
ginum catálogo eam ad-  
scrípsit.

Te Deum laudámus.

Sicubi autem IX Lectio ali-  
cujus Officii commemorati non  
fuerit dicenda, erit sequens

Lectio ix

**M**utátur hæc matérni-  
tas et filiátio ex auc-  
toritáte verbórum Christi  
in Cruce pendéntis. Prop-  
tèreá natúra transit in  
grátiam, et grátia nobíli-  
tat profécto natúram; non  
quod una in álteram com-  
mutétur, sed quia natúra  
ex grátia perfícitur. Mala  
múlter Eva corruptióne  
natúra; bona múlter Ma-  
ría, mater grátia, mater  
misericórdia. Datur mater  
grátia pro matre nat-  
úra; manet tamen mater  
natúra, manet étiam mater  
ex grátia. Erat enim  
Joánni mater María Sa-  
lóme in órdine succedén-  
tis natúra; est étiam sibi  
mater beáta Virgo in ór-  
dine grátia. Est mater  
Eva cunctórum per trá-  
ducem natúra; est et Vir-  
go María mater ómnium  
amántium Christum per  
infusióne invisibilis grá-  
tia.

Te Deum laudámus.

## AD LAUDES

et per Horas

**Ant. 1** Benedictionem \* omnium gentium dedit illi Dóminus, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus, allelúja.

**Psalmi de Dominica 1 loco.**